
会員各位

　会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当ゴルフ倶楽部の運営に対しご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につき下記のとおりご案内申し上げます。

1．18ホール営業再開の見込について

現在、国土交通省との折衝を重ね、9月上旬あたりから橋の修理工事に

取り掛かれる兆しが見えて参りました。

順調に推移すれば、10月頃には18ホール営業再開できる見込みとなり

ますので、会員の皆様にご報告させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしておりますが、今しばらくお待ちくださいませ。

※台風シーズンのため、工事期間が延長される場合がございますので

　確実な日程が決まり次第ホームページに掲載させていただきます。

2．EV充電器（電気自動車用充電器）設置について

第1駐車場（クラブハウス東側）に1台EV充電器を設置いたしました。

こちらの充電器については予約制ではございませんが、基本的には

電気自動車を充電する場合のみの専用駐車場とさせていただきますの

で予めご承知くださいませ。

※EV充電器を使用できるのは9月上旬となりますので予めご承知ください。

記

2023年8月吉日

名古屋市北区福徳町6丁目48番地

庄 内 川 ゴ ル フ 俱 楽 部

会員の皆様へのご案内


